SERVIZI E TRASPORTI PER UAMBIENTE

GENNAIO

10.
1.
12.
13.

15.
16.
17.
18.
19.

21.

31

02.

03.
04.
05.

08.
09.

14.

20.

22.
23.
24,
25.
26.
2].
28.
29
30.

@ Lun:

MAR:
MER:

GIO:

VEN:
@ shs:
07. DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

RACCOLTA SOSPESA

MULTIMATERIALE ORGANICO e

ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA

CALENDARIO ANNUALE RACCOLTA RIFIIIT!/ 2024

FEBBRAIO

10.
1.
12.
13.

15.
16.
17.
18.
19.

21.

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

14.

20.

22.
23.
24,
25.
26.
2].
28.
29.

. GIO:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

GlO:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

GlO:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

GI0:

PANNOLINI, PANNOLONI E TRAVERSE

INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO

Con modalita porta a porta, nei sequenti giorni: martedi giovedi e sabato

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

10.
1.
12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.
24,
25.
26.
2].
28.
29

SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
30. SAB:

UTENZE DOMESTICHE

NARZO

: ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA

APRILE

‘ LUN:

2. MAR:
03. MER:
04.
05.
06.
07.
08.

09.

10.
1.
12.
1.

14.

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.

GIO:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
24. MER:

26.
2].
28.
29.
30.

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:

ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE

NAGGIO

@D MeRr:

02. Gl0:

03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

10.
1.
12.
1.

14.

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.
24,
25.
26.
2].
28.
29
30.

3l

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:

ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO

Comune di

= g .
%1/ Valle dell'Angelo

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA
: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA
: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA
: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA
: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA



SERVIZI E TRASPORTI PER UAMBIENTE

LUGLIO

10.
1.
12.
13.

15.
16.
17.
18.
19.

21.

3l

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

14.

20.

22.
23.
24
25.
26.
2].
28.
29.
30.

MAR:
MER:

GIO:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

: ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA

CALENDARIO ANNUALE RACCOLTA RIFIIIT!/ 2024

AGOSTO

10.
1.

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

. GIO:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
. MAR:
: ORGANICO e CARTA

: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO e VETRO

: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA

: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO

: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO e VETRO

: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA

: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO

: MULTIMATERIALE

PANNOLINI, PANNOLONI E TRAVERSE

INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE

Con modalita porta a porta, nel sequente giorno: martedi giovedi e sabato

01.

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

10.
1.
12.
1.

14.

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.
24,
25.
26.
2].
28.
29.
30.

DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:

UTENZE DOMESTICHE

SETTEMBRE

NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO

0TTOBRE

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

10.
1.
12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.
24,
25.
26.
2].
28.
29
30.

31

MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

VEN:
SAB:
DOM:
LUN:
MAR:
MER:

: MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
ORGANICO e VETRO
MULTIMATERIALE
ORGANICO e CARTA
INDIFFERENZIATO

NOVENBRE’

: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA
: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA
: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA
: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA
: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA
: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

Comune di
Valle dell'Angelo

DICEMBRE

01.

02.
03.
04.
05.

06.
07.

10.
1.
12.
3.

14.

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.

. DOM:
. LUN: ORGANICO e VETRO

DOM: NESSUNA RACCOLTA
LUN: ORGANICO e VETRO
MAR: MULTIMATERIALE
MER: ORGANICO e CARTA
GIO: INDIFFERENZIATO
VEN: ORGANICO e VETRO
SAB: MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA
9. LUN: ORGANICO e VETRO
MAR: MULTIMATERIALE
MER: ORGANICO e CARTA
GI0: INDIFFERENZIATO
VEN: ORGANICO e VETRO
SAB: MULTIMATERIALE
DOM: NESSUNA RACCOLTA
LUN: ORGANICO e VETRO
MAR: MULTIMATERIALE
MER: ORGANICO e CARTA
GIO: INDIFFERENZIATO
VEN: ORGANICO e VETRO
SAB: MULTIMATERIALE
NESSUNA RACCOLTA

: MULTIMATERIALE

: ORGANICO e CARTA
: INDIFFERENZIATO

: ORGANICO e VETRO
: MULTIMATERIALE

: NESSUNA RACCOLTA

. LUN: ORGANICO e VETRO

: MULTIMATERIALE



